MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2022
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

PORTARIA DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2022 Nº 031, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022.

Torna público o resultado da solicitação de matrícula

de candidato(a) ingressante pelas modalidades PPI e

renda, da 4ª Lista de espera do SISU 2022

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS

DOS INGRESSANTES PELO SISU 2022, nomeada pela Reitoria através da portaria nº

2258, de 03 de março de 2022, publicada no Boletim de Serviço nº 1124 de 04 de março

de 2022, e com base no Edital de Ingresso nº 063 de 16 de dezembro de 2021, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público, após análise da documentação apresentada o resultado às

solicitações de matrícula dos (as) seguintes candidatos (as):

CPF NOME RESULTADO

505.***.***-70 AMANDA ALMEIDA SANTOS EM ANÁLISE

533.***.***-03 ANA LUIZA ROMERO PERES EM ANÁLISE

346.***.***-03 ANIZIO BATISTA DOS SANTOS EM ANÁLISE

447.***.***-93 AYLTON DA SILVA FERNANDES DEFERIDO

478.***.***-81 BEATRIZ DE ARAUJO GOMES EM ANÁLISE

499.***.***-18 BIANCA CABRERA DIAS DEFERIDO

465.***.***-21 BRUNA DE SOUZA MOREIRA EM ANÁLISE

468.***.***-27 CARLOS HENRIQUE MADUREIRA DEFERIDO

475.***.***-13 CLARA RAMOS GONCALVES EM ANÁLISE

477.***.***-93 FABIO MASTROCEZARE RODRIGUES DEFERIDO

065.***.***-74 FABIOLA MAKIYAMA DE AZEVEDO DEFERIDO

409.***.***-86 FERNANDA DE BRAZ LIMA EM ANÁLISE

459.***.***-08 FERNANDO PEREIRA DE CARVALHO EM ANÁLISE

470.***.***-89 GABRIELLE SILVA NEIVA DEFERIDO

423.***.***-74 GIOVANNA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

105.***.***-30 ITALO DIEGO CHAGAS BRANDAO EM ANÁLISE

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2022
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

CPF NOME RESULTADO

085.***.***-70 JAIANE CAMPOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

538.***.***-24 JESSICA GOMES PEREIRA DEFERIDO

497.***.***-40 JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

460.***.***-78 JOAO VITOR PLACIDO SA DEFERIDO

548.***.***-41 JULIAN ERRERA LUZ DEFERIDO

106.***.***-86 LANAMAR REIS DA SILVA EM ANÁLISE

425.***.***-07 LAYSA CAROLINE DA SILVA CASTILHO DEFERIDO

380.***.***-00 LUIS FELIPE DE OLIVEIRA ARAUJO EM ANÁLISE

457.***.***-12 MATHEUS SOARES TEIXEIRA DEFERIDO

499.***.***-26 PEDRO HENRIQUE BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

516.***.***-86 VITORIA ALICE ALVARES DA SILVA EM ANÁLISE

Art. 2º Estabelecer como prazo previsto para a publicação dos resultados das

solicitações que ainda encontram-se em análise o dia 12 de setembro de 2022.

Art. 3º Estabelecer, como prazo máximo para interposição de recursos ao

indeferimento, o dia 12 de setembro de 2022.

Parágrafo único Os recursos devem ser submetidos para o e-mail

comissao.homologacao@ufabc.edu.br, e o título da mensagem deverá ser “Recurso - nome do

candidato(a)”.

Art. 4º Estabelecer como prazo previsto para a publicação dos resultados das

solicitações de recurso o dia 16 de setembro de 2022.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço

eletrônico da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu).

Eneyas Dutra Barbosa

Presidente da Comissão

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br
http://prograd.ufabc.edu.br/sisu